
 

UCHWAŁA NR VIII/68/15 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2015 rok. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz.595 i 655, z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz art. 5a  ust.1 i 4 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1118, 1138 i poz.1146 ) Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Rocznym Programie Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2015 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/334/14 Rady Powiatu Opoczyńskiego     

z dnia 12 listopada 2014r.  w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2015 rok, wprowadza się zastępujące zmiany: 

1) w § 7  na końcu skreśla się kropkę i dodaje  wyrazy „ 11) wspieranie rodziny i system 

pieczy zastępczej.” 

 

2) § 12 nadaje się brzmienie „  § 12. Na realizację programu planuje się przeznaczyć 

środki  w wysokości  133.220,00 zł.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 


